令和 ７年 ９月 ２２日

合格者の皆様

「令和８年度 入学手続要項」 一部訂正について（9/22 追加）

「令和８年度 入学手続要項」ついて一部訂正がございましたので、下記の通り訂正し、お詫び申し上げます。

記

訂正  『ノートパソコンの必携について』（１７ページ）

・ご用意いただきたいノートパソコンの推奨要件

訂正前 メモリ：84GB 以上（推奨１６GB 以上）

↓

訂正後 メモリ：8GB 以上（推奨１６GB 以上）

訂正  『入学手続納付金について』（１0 ページ）

②「入学手続納付金振込用紙」に印刷されている学部・学科

↓

②「入学手続納付金振込用紙」に印刷されている学部・学科

                 訂正  『必要諸経費』（１1 ページ）

                     ②「必要諸経費振込用紙」に印刷されている入試種別、学部・学科、

↓

②「必要諸経費振込用紙」に印刷されている入試種別、学部・学科、

皇學館大学

学生支援部入試担当